PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA-SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O Prefeito Municipal de Marema-SC, Estado de Santa Catarina, Sr. Marcos Pedro

Batistel e a empresa CURSIVA Assessoria e Consultoria, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

PEDIDOS DEFERIDOS:

DIEGO POZZER

MARCOS MAGNAN

FRANCIELI MARIA GABIATI

PAULO HENRIQUE VIEIRA

JESSICA MARTINS DE QUADROS

PEDIDOS INDEFERIDOS

Valdeci Garcia

Motivo: não envio do documento comprobatório da doação de sangue.

Marema-SC, 04 de agosto de 2015.